
07./08.11.2009 Seite: 11Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2009

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR FIRMA SPORT – STAR WWW.SPORT-STAR.NETWiesbaden

Wettkampf-Nr. 24
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1994
Pflichtzeit  00:32,00
1. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:26,80

Hessischer Jahrgangsmeister 2009
2. Michele Schmitt 1994 SC Wiesbaden 1911 00:26,84
3. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 00:27,24
4. Markus Rumpf 1994 TG Rüsselsheim 00:27,90
5. Marc Michael Fricke 1994 SG ACT/Baunatal 00:28,75
6. Kaan Elman 1994 SCW Eschborn 00:29,40
7. Markus Merwa 1994 Kelkheimer SC 00:29,55
8. Fabian Kolar 1994 TSV Stadtallendorf 00:29,62
9. Melwin Döring 1994 TSV 1891 Kassel-Obzwehren 00:30,01
10. Ulrich Wiese 1994 Marburger Schwimmverein 1928 00:30,34
11. Jan Fohrmann-Sigl 1994 TSV Heusenstamm 1873 00:30,64
12. Christoph Bentz 1994 SG ACT/Baunatal 00:31,00
13. Marcel Münch 1994 SG Hessen Nord 00:31,30
14. Maximilian Huber 1994 WSV Delphin 78 Großauheim 00:31,32
15. Florian Bär 1994 SG Wetterau 00:31,83

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  00:31,00
1. Johannes Blechar 1993 SG Frankfurt 00:27,16

Hessischer Jahrgangsmeister 2009
1. Sebastian Mehnert 1993 SG Frankfurt 00:27,16

Hessischer Jahrgangsmeister 2009
3. Kevin Beil 1993 SG Frankfurt 00:27,75
4. Sebastian Schneider 1993 TV Wetzlar 00:27,81
5. Christian Balser 1993 TV Wetzlar 00:27,91
6. Jan-Phillip Haupt 1993 TV Wetzlar 00:27,93
7. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:28,20
8. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 00:28,37
9. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:28,44
10. Till Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 00:28,50
11. Fabian Fischer 1993 Kasseler Schwimm Verein 00:28,61
12. Simon Pistor 1993 Hofheimer SC 00:28,67
13. Sebastian Pohl 1993 SCW Eschborn 00:28,73
14. Lukas Krimm 1993 TSV Heusenstamm 1873 00:28,95
15. Robin Wendel 1993 SG Frankfurt 00:28,96
16. Myung-Sok Kwak 1993 TSV Heusenstamm 1873 00:29,53
17. Kevin Wörz 1993 SG Frankfurt 00:29,77
18. Daniel Podgorski 1993 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:30,15
19. Angelo Bota 1993 Kelkheimer SC 00:30,27
20. Felix Maier 1993 Wfr. Fechenheim 00:30,29
21. Tom Noll 1993 SG Mittelhessen 00:31,94 ENM

Disqualifikation
Lucas Schremb 1993 Marburger Schwimmverein 1928 10:10 Uhr ENM
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nur mit einer Hand angeschlagen.
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Wettkampf-Nr. 24
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1993

Nicht am Start
Hamed Faroog 1993 TV 1846 Groß-Gerau ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  00:30,50
1. Felix Weyl 1992 TV Dillenburg 00:26,48

Hessischer Jahrgangsmeister 2009
2. Martin Weber 1992 TV Dillenburg 00:26,52
3. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 00:27,12
4. Vedran Pejanovic 1992 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:27,89
5. Philipp Stein 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:28,10
6. Adrian Ilkenhans 1992 SV Bornheimer Schwimm- u. Badefreunde00:28,44
7. Stefan Senf 1992 SSV Raunheim 00:29,04
8. Denis Drescher 1992 Rheingauer Schwimmclub 00:29,43
8. Marco Pichl 1992 WSV Großkrotzenburg 00:29,43
10. Till Hubl 1992 SG Wetterau 00:29,94
11. Michael Kistner 1992 Kasseler Schwimm Verein 00:30,45
12. Dominik Kobella 1992 Wfr. Fechenheim 00:30,86 ENM

Jahrgang 1990 bis 1991
Pflichtzeit  00:30,00
1. Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 00:25,41

Hessischer Jahrgangsmeister 2009
2. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 00:25,94
3. Dennis Schell 1991 SG Frankfurt 00:25,99
4. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 00:26,00
5. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 00:26,26
6. Tom Kupfer 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:26,34
7. Yves Steininger 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:26,36
8. Maxim Dimitruk 1990 Wfr. Fechenheim 00:26,39
9. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:27,33
10. Fabian Dingel 1990 TSV Stadtallendorf 00:27,48
11. Hendrik Möller 1990 SG Wetterau 00:28,10
12. Tjard Neumann 1991 SG Mittelhessen 00:28,54
13. Jonas de Mooy 1991 Marburger Schwimmverein 1928 00:29,08
14. Julian Schwehr 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:29,19
15. Justus Baumgarten 1991 TV 1846 Groß-Gerau 00:29,22
16. Darko Milanovic 1991 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:29,64
17. Carsten Kuhnen 1990 TV Watzenborn-Steinberg 00:29,91
18. Christian Merwa 1991 Kelkheimer SC 00:30,27 ENM

Offene Klasse
1. Johannes Dietrich 1985 SC Wiesbaden 1911 00:24,20
2. Stefano Razeto 1986 SG Frankfurt 00:25,21
3. Benjamin Bilski 1988 SG Frankfurt 00:25,33
4. Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 00:25,41
5. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 00:25,94
6. Dennis Schell 1991 SG Frankfurt 00:25,99
7. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 00:26,00
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Offene Klasse
8. Manuel Stiem 1984 SG Frankfurt 00:26,17
9. Manuel Schwarz 1988 SG Frankfurt 00:26,25
10. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 00:26,26
10. Marco Di Carli 1985 SG Frankfurt 00:26,26
12. Tom Kupfer 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:26,34
13. Yves Steininger 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:26,36
14. Maxim Dimitruk 1990 Wfr. Fechenheim 00:26,39
15. Felix Weyl 1992 TV Dillenburg 00:26,48
16. Martin Weber 1992 TV Dillenburg 00:26,52
17. Ingmar Zacharias 1981 WSV Großkrotzenburg 00:26,76
18. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:26,80
19. Michele Schmitt 1994 SC Wiesbaden 1911 00:26,84
20. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 00:27,12
21. Johannes Blechar 1993 SG Frankfurt 00:27,16
21. Sebastian Mehnert 1993 SG Frankfurt 00:27,16
23. Carsten Fleck 1987 TV Wetzlar 00:27,18
24. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 00:27,24
25. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:27,33
26. Fabian Dingel 1990 TSV Stadtallendorf 00:27,48
27. Kevin Beil 1993 SG Frankfurt 00:27,75
28. Sebastian Schneider 1993 TV Wetzlar 00:27,81
29. Vedran Pejanovic 1992 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:27,89
30. Markus Rumpf 1994 TG Rüsselsheim 00:27,90
31. Christian Balser 1993 TV Wetzlar 00:27,91
32. Jan-Phillip Haupt 1993 TV Wetzlar 00:27,93
33. Philipp Stein 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:28,10
33. Hendrik Möller 1990 SG Wetterau 00:28,10
35. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:28,20
36. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 00:28,37
37. Adrian Ilkenhans 1992 SV Bornheimer Schwimm- u. Badefreunde00:28,44
37. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:28,44
39. Till Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 00:28,50
40. Tjard Neumann 1991 SG Mittelhessen 00:28,54
41. Fabian Fischer 1993 Kasseler Schwimm Verein 00:28,61
42. Simon Pistor 1993 Hofheimer SC 00:28,67
43. Sebastian Pohl 1993 SCW Eschborn 00:28,73
44. Marc Michael Fricke 1994 SG ACT/Baunatal 00:28,75
45. Lukas Krimm 1993 TSV Heusenstamm 1873 00:28,95
46. Robin Wendel 1993 SG Frankfurt 00:28,96
47. Stefan Senf 1992 SSV Raunheim 00:29,04
48. Jonas de Mooy 1991 Marburger Schwimmverein 1928 00:29,08
49. Julian Schwehr 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:29,19
50. Justus Baumgarten 1991 TV 1846 Groß-Gerau 00:29,22
51. Kaan Elman 1994 SCW Eschborn 00:29,40
52. Denis Drescher 1992 Rheingauer Schwimmclub 00:29,43
52. Marco Pichl 1992 WSV Großkrotzenburg 00:29,43
54. Myung-Sok Kwak 1993 TSV Heusenstamm 1873 00:29,53
55. Markus Merwa 1994 Kelkheimer SC 00:29,55
56. Fabian Kolar 1994 TSV Stadtallendorf 00:29,62
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Wettkampf-Nr. 24
50m Schmetterling Männer
Offene Klasse
57. Darko Milanovic 1991 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:29,64
58. Kevin Wörz 1993 SG Frankfurt 00:29,77
59. Carsten Kuhnen 1990 TV Watzenborn-Steinberg 00:29,91
60. Till Hubl 1992 SG Wetterau 00:29,94
61. Melwin Döring 1994 TSV 1891 Kassel-Obzwehren 00:30,01
62. Daniel Podgorski 1993 SV Delphin Wiesbaden 1986 00:30,15
63. Christian Merwa 1991 Kelkheimer SC 00:30,27 ENM
63. Angelo Bota 1993 Kelkheimer SC 00:30,27
65. Felix Maier 1993 Wfr. Fechenheim 00:30,29
66. Ulrich Wiese 1994 Marburger Schwimmverein 1928 00:30,34
67. Michael Kistner 1992 Kasseler Schwimm Verein 00:30,45
68. Jan Fohrmann-Sigl 1994 TSV Heusenstamm 1873 00:30,64
69. Dominik Kobella 1992 Wfr. Fechenheim 00:30,86 ENM
70. Christoph Bentz 1994 SG ACT/Baunatal 00:31,00
71. Marcel Münch 1994 SG Hessen Nord 00:31,30
72. Maximilian Huber 1994 WSV Delphin 78 Großauheim 00:31,32
73. Florian Bär 1994 SG Wetterau 00:31,83
74. Tom Noll 1993 SG Mittelhessen 00:31,94 ENM

Disqualifikation
Lucas Schremb 1993 Marburger Schwimmverein 1928 10:10 Uhr ENM
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nur mit einer Hand angeschlagen.

Nicht am Start
Hamed Faroog 1993 TV 1846 Groß-Gerau ENM
Christian Koch 1986 DSW 1912 Darmstadt ENM
David Behnsen 1988 SV Gelnhausen ENM


